CÂMARA MUNICIPA1PI TRÊS FRONTEIRAS
Av. Ana Rocha de Oliveira, 548 - CEP 15770-00 - Três Fronteiras - SP

Fone 17 3691-1491 - CNPJ 49.6'53.405/0001-18
Site: www.camaratresfronteiras.sp.gov.br

E-mail: camara@camaratresfronteiras.sp.gov.br
CÂMARA MUNICIPAL

TRÊS FRONTEIRAS
BIÉNIO 2025/2026 /

INDICAÇÃO 84/2025 UNANiytoAOc
SALA

Aprovacfrj__
f

târtoPI NTE
CÂMARA MUNICIPAL
TRÊS FRONTEIRAS

PROTOCOLO Vagner Vinicios da Costa, Vereador da Câmara
Municipal de Três Fronteiras, Estado de São Paulo,
fazendo uso das atribuições que lhes são conferidas porN° DATA RUBRICÿ r

ei...

INDICA ao Senhor Prefeito Municipal, para que dentro das possibilidades
legais e orçamentárias, proceda a demarcação no sentido de sinalizar os locais que
existem hidrantes.

JUSTIFICATIVA: A Indicação se faz necessária, pois vários veículos estacionam
bloqueando o acesso a estes referidos hidrantes, dificultando o acesso para que
quando for necessário usá-los.

Certo da apreciação de Vossa Excelência, antecipo meus agradecimentos.

Plenário "Vereador Natal Déo", 16 de maio de 2025.

(Jf(A
’AGNER VINICIOS DA COSTA

Vereador
I